
OR-TAMISEMI ©BUYENZE

MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 MWALUBELE PS2404217 PRIMARY SCHOOL

 MWALUBELE PS2404217 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 50

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404217-

0001
20190217586 M

PS2404217-

0002
20190549312 M

PS2404217-

0003
20190217590 M

PS2404217-

0004
20190217593 M

PS2404217-

0005
20190217594 M

PS2404217-

0006
20190217598 M

PS2404217-

0007
20190217603 M

PS2404217-

0008
20190217606 M

PS2404217-

0009
20190217611 M

PS2404217-

0010
20190217615 M

PS2404217-

0011
20190217617 M

PS2404217-

0012
20190275228 M

PS2404217-

0013
20190083309 M

PS2404217-

0014
20180397091 M

PS2404217-

0015
20190217634 M

PS2404217-

0016
20191076618 M

PS2404217-

0017
20190217635 M

PS2404217-

0018
20190217642 M

PS2404217-

0019
20191416953 M

JOSHUA FAIDA MATHAYO

JUMA HAMIS MAGANGA

KULWA  MADAHA KILAGA

EDWIN MASHAURI VICENT

EMMANUEL  YOHANA JUMA

FRANK  KASHINDYE  

EDWARD 

FRANK  SHADRACK  YUSUPH 

ISAYA LAURENT  NICKODEM

JAPHET  CHARLES  

MAKANGARA

JOHN MICHAEL  JOHN

JOSEPH  ANTHONY  

MWENDWA

JOSEPH  PAULO LAURENT 

115.4800

CANDIDATE'S NAME

BARAKA FIKILI ROBERT

BARAKA THOMAS REUBEN 

BARNABA OBADIA SHIJA

CHARLES  GEORGE  MUSSA

CHARLES  JEREMIA 

CHARLES 

DEVID BENEDICTO 

MAYANZAN

DOTTO  RAMADHAN JAMES

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

1

3

4

C D E

6

6

12 32

1

1

2

32 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

17

15
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BARAKA FIKILI ROBERT

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404217-

0020
20190217649 M

PS2404217-

0021
20190217651 M

PS2404217-

0022
20190217652 M

PS2404217-

0023
20180445832 M

PS2404217-

0024
20190217666 M

PS2404217-

0025
20190217667 M

PS2404217-

0026
20190217677 M

PS2404217-

0027
20190217680 M

PS2404217-

0028
20190217681 M

PS2404217-

0029
20190217688 M

PS2404217-

0030
20190217694 F

PS2404217-

0031
20190217695 F

PS2404217-

0032
20190217696 F

PS2404217-

0033
20190217704 F

PS2404217-

0034
20190217705 F

PS2404217-

0035
20190217706 F

PS2404217-

0036
20190217709 F

PS2404217-

0037
20190425354 F

PS2404217-

0038
20190208163 F

PS2404217-

0039
20190217730 F

PS2404217-

0040
20190217746 F

PS2404217-

0041
20191568365 F

PS2404217-

0042
20190217750 F

PS2404217-

0043
20190217762 F

PS2404217-

0044
20190217771 F

PS2404217-

0045
20190217776 F

PS2404217-

0046
20190217779 F

PS2404217-

0047
20190217782 F

PS2404217-

0048
20180362852 F

PS2404217-

0049
20190217790 F

PS2404217-

0050
20190217791 F

PS2404217-

0051
20190217794 F

LUCY MAKOYE LUCY

MARIAM MAYILA JUMA

MARTHA  DAUD YUSUPH 

MELESIANA ELIAS NGAIZA

NAOMI SAMWEL  CHARLES 

OLIVER MIHAYO ROBERT 

PAULINA SHIJA SHIDUHA

PRISCA ROBERT  KASHAWE

ANNASTAZIA  JOHN LUCAS 

BEATRICE  YUSUPH  

MATHIAS 

ESTER DAUD MUSA

ESTER  THOMAS JOSEPH 

FAIDHA OMARY NASIBU

IRENE GRAYFO MASIGE

JANETH  MAYALA NG'HUMBU

JENIPHER PAULO NKUNDWA

LIGHTNES MAJALIWA 

KASHINDYE 

SEBASTIAN  MATESO 

GALANIZA

SHIJA ANDASON SHIJA

SHUKURU TINDOS ABDALLAH 

YASIRI BENEDICTO  

MAYANZAN 

AGNESS MADOSHI KISINZA

AGNESS MASHAKA SABATO

AGNESS RAMADHAN  HAMAD

ANGERINA STEVEN  

COSTANTINE 

ANIPHA MUSA MOGA

KULWA RAMADHAN JAMES

LUCALA JUMA JOHN

MABULA MAGANGA LUCALA

PASCHAL SHIJA MAGUTA

PAULO ELIAS PAULO

PAULO  MATHAYO MASANJA

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

ABS

ABS

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - E, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - E,  

Kiswahili - E, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BARAKA FIKILI ROBERT

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  PS2404217-

0052
20192204567 F

PS2404217-

0053
20190217797 F

PS2404217-

0054
20190217802 F

PS2404217-

0055
20190217813 F

PS2404217-

0056
20190217815 F

BYZ

BYZ

E

2

BYZ

ABS

01 56 50 6

02 56 50 6

03 56 50 6

04 56 50 6

05 56 50 6

06 56 50 6

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

15

10

24

14

30

39

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

18

14

21

17

22

24

NAMBA

REGN/R

ANK

151/220

120/220

68/220

74/220

76/220

109/220

50

50

50

50

50

50

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO

JOSEPH LUDAILA SWILA 

MUSSA CHARLES 

YASINTA COSTANTINE 

JOSEPH LUDAILA SWILA 

MUSSA CHARLES 

MARCO B KANYELELE 

KUNDI LA UMAHILI

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

% 

UFAULU

30.0

20.0

48.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

GEITA DC

16

115.4800

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

REHEMA  PASCHAL  JUMA

SALOME  MADAWA 

AUGUSTINE 

VESELINE BUNOGILE KIJA

ZENA RASHID ZACHARIA 

REHEMA FRANCIS KELELA

WASIOFANYA

6

A

0

78/189

78/189

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

56 4 12 32

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

50 0 50

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

28.0

60.0

78.0

151/220

120/220

68/220

74/220

76/220

109/220

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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